ПРОТОКОЛ

 заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории МО поселок в 2024 году

                                                                                                                        25.06.2024

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Данилов С.Е. – Глава поселка

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Комиссии:

О.В. Неронова  И.о. Главы администрации поселка Балакирево

Секретарь Комиссии:

Ю.В. Пименова Зам. директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения»

Члены комиссии:

А.С. Иванов Директор МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения»

Е.И. Заворотнюк    Заведующий отделом ЖКХ МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения»

Л.Я. Федорина Заведующий отделом имущественных отношений, землепользования и

архитектуры МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения»

А.А. Бойнов            Депутат Совета народных депутатов МО Александровский муниципальный
район, Генеральный директор ООО «СЗ «Эврика»

М.Н. Давыдчик Директор УК ООО «Балремстрой» (по согласованию)

Л.А. Костомарова   Ген. директор ООО УК «Эврика Комфорт» (по согласованию)

А.Ю. Брек Депутат Совета народных депутатов п. Балакирево (по согласованию)

О.С. Чубарова Депутат Совета народных депутатов п. Балакирево, руководитель
первичной организации п. Балакирево партии «Единая Россия» (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О завершении работ по дворовой территории ул. Вокзальная, д.10.

СЛУШАЛИ:

Пименова Ю.В. - по дворовой территории ул. Вокзальная, д.10 завершить работы до

01.07.2024.
 Принято решение:

Завершить работы на дворовой территории, подлежащей благоустройству в 2024 году –

ул. Вокзальная, д.10 до 01.07.2024.

Принято единогласно.

Зам. Председателя комиссии

 Секретарь